In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti, amen. Ego Theodericus, Dei gratia
Traiectensis episcopus, omnibus tam futuris quam presentibus sancte matris ecclesie
filiis in perpetuum. Cum locis divino cultui mancipatis aliquid intuitu pietatis et
misericordiae impend....a) id fieri ad aeternae beatitudinis premia capescendab) non
dubitamus. Et cum pastoralis officii cura nos ammonet ut pro statu ac melioratione
ecclesiae, viriliter studeamus ut ipsa per nos crescat semperque in melius augmentetur,
acceptis precibus Hugonis abbatis et venerabilium fratrum in cenobio beati Petri
apostolorum principis in loco Blandiniensi monachilem vitam agentibus, et pro salute
nostra nostrorumque predecessorum, eis liberam concessimus facultatem construendi
capellam salvo iure parochialis ecclesiae sub cujus terminis capella fuerit constructa
inter Calf1) et Wlfscot2) super morum, quem Philippus

a) Onleesbaar geworden.
b) Tweede c op een half uitgekrabde s.
1) Kalf onder Wachtebeke.
2) In verband met A. van Lokeren, Chartes en documents de l'abbaye de Saint-Pierre de Gand,

dl. l, Gent, 1868, blz. 207, no. 380 en blz. 208, no. 384, heeft men hier naar alle
waarschijnlijkheid te doen met de latere kerk van Moerbeke. Eerst in de tweede helft van de
13e eeuw zullen de bisdomsgrenzen in deze moerassige streek nader worden vastgelegd en
zal Moerbeke aan de bisschop van Doornik worden toegewezen. De hier bedoelde
parochiekerk is in dat geval de kerk van Wachtebeke of, indien deze nog niet bestond, de
kerk van Assenede. De parochie Assenede strekte zich immers in de 13e eeuw uit over Zelzate
(Gent, Rijksarchief, fonds der Sint-Baafsabdij, inv. A. Van Lokeren, charter 1273 Juni 24)
en grensde aan Mendonk (Brugge, Groot Seminarie, fonds der abdij Wevelgem, charter no.
10, 1247 Aug. 1).
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venerabilis comes Flandriae ob remedium animae sue contulit prefato cenobio in
perpetuam elemosinam ad usus fratrum Deo et sancto Petro ibidem servientium1). Et
ne monasterium beati Petri per revolutiones temporum aliquam concessionis nostrae
sustineat molestiam, presentem paginam hujus concessionis testem fidelem sigilli
nostri [impres]a) sione signavimus sub anathemate prohibentes ne quis elemosinam
nostram perturbare vel inquietare presumat.
Testes siquidem qui huic concessioni interfuerunt, presenti scripto annotare

curavimus. Signum Reinboldi decani sanctae Mariae. Signum Allini canonici2).
Signum Theoderici canonici. S[ignum] Willelmi de Brugis.
Actum Traiecti, anno incarnationis Dominicae MCLXXXXVIIII, consecrationis